
Gliwice - Knurów - Rybnik - Chybie - Wisła Głębce Wisła Głębce - Chybie - Rybnik - Knurów - Gliwice
STAN NA DZIEŃ: 2 VI 2022 STAN NA DZIEŃ: 2 VI 2022

numer pociągu  train number
44122/

44123

44122/

44123
44369 numer pociągu  train number 44330

44112/

44113

44112/

44113

kontynuacja z/do linii S6 kontynuacja z/do linii S6

 













km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ

0,000 Gliwice [A][K] S1, S18 o 6:31 0,000 Wisła Głębce   (wysokość: 545 m n.p.m.) o 18:43
11,997 Przyszowice o 6:49 1,750 Wisła Kopydło   (505 m n.p.m.) o 18:46
19,174 Knurów o 7:04 3,469 Wisła Dziechcinka   (460 m n.p.m.) o 18:48
30,237 Leszczyny S7, S71 o 7:17 5,100 Wisła Uzdrowisko [A]   (425 m n.p.m.) p 18:51
38,163 Rybnik [A][K] S7, S71, S72, S75 p 7:24 5,100 Wisła Uzdrowisko [A]   (425 m n.p.m.) o 18:56
38,163 Rybnik [A][K] S7, S71, S72, S75 o 7:40 7,372 Wisła Jawornik   (420 m n.p.m.) o 18:59
51,992 Żory S72, S75 o 7:50 10,048 Ustroń Polana   (380 m n.p.m.) o 19:03
68,114 Strumień o 8:03 13,055 Ustroń Zdrój [A]   (355 m n.p.m.) p 19:08
73,841 Chybie S61 p 8:11 13,055 Ustroń Zdrój [A]   (355 m n.p.m.) o 19:08
73,841 Chybie S61 o 8:15 14,327 Ustroń   (345 m n.p.m.) o 19:17
86,963 Skoczów Dworzec Autobusowy o < 8:24 19,710 Goleszów Centrum o 18:58 <
86,963 Skoczów [A] p 8:28 8:28 19,710 Goleszów o 19:01 <
86,963 Skoczów [A] o 8:35 8:35 23,322 Skoczów Bładnice o 19:08 <
89,613 Skoczów Bładnice o < 8:43 25,972 Skoczów [A] p 19:23 19:37
93,225 Goleszów o < 8:52 25,972 Skoczów [A] o 19:38 19:44
93,225 Goleszów Centrum p < 8:55 25,972 Skoczów Dworzec Autobusowy p 19:42 <
98,608 Ustroń   (345 m n.p.m.) o 8:49 39,094 Chybie p 19:57
99,880 Ustroń Zdrój [A]   (355 m n.p.m.) p 8:52 39,094 Chybie o 20:00
99,880 Ustroń Zdrój [A]   (355 m n.p.m.) o 8:52 44,821 Strumień o 20:08

102,887 Ustroń Polana   (380 m n.p.m.) o 8:59 60,943 Żory o 20:20
105,563 Wisła Jawornik   (420 m n.p.m.) o 9:02 74,772 Rybnik [A][K] S7, S71, S72 p 20:29
107,835 Wisła Uzdrowisko [A]   (425 m n.p.m.) p 9:07 74,772 Rybnik [A][K] S7, S71, S72 o 20:48
107,835 Wisła Uzdrowisko [A]   (425 m n.p.m.) o 9:09 82,698 Leszczyny S7, S71 o 20:55
109,466 Wisła Dziechcinka   (460 m n.p.m.) o 9:12 93,761 Knurów o 21:08
111,185 Wisła Kopydło   (505 m n.p.m.) o 9:13 100,938 Przyszowice o 21:21
112,935 Wisła Głębce   (wysokość: 545 m n.p.m.) p 9:17 112,924 Gliwice [A][K] S1 p 21:37

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 44122/3: Kubalonka  - pociąg przyspieszony na odcinku Gliwice - Skoczów

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 16 - 17 VI, 15 VIII 44112/3: Kubalonka  - pociąg przyspieszony na odcinku Skoczów - Gliwice

S76 S76

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

1


